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رئیس دانشکده علوم پزشکی: تعداد بیماران کرونایی بدحال در مراغه رو به افزایش است

به گزارش روابط عمومی، رئیس دانشکده در مصاحبه با ایرنا-مراغه با اشاره به افزایش روزافزون تعداد بیماران کرونایی

بدحال، گفت: ۱۲۷ بیمار کرونایی در بیمارستان امیرالمومنین(ع) مراغه بستری هستند که از این تعداد ۲۱ بیمار در بخش

مراقبتهای ویژه تحت درمان قرار دارند و وضعیت هفت نفر از آنان وخیم است.

دکتر اصغر تنومند در گفت وگو با خبرنگار ایرنا به روند افزایشی تعداد بستری ها در مراغه اشاره کرد و اظهار داشت: تقریبا ظرفیت بخش های بیمارستان امیرالمومنین(ع) تکمیل

شده و هر لحظه به تعداد بیماران بدحال و مبتلا به کووید ۱۹ افزوده می شود.
وی با ابراز نگرانی از وضعیت افزایش آمار بیماران شناسایی، بستری و فوتی کووید ۱۹ در شهرستان، بیان کرد: پیش بینی های لازم برای پذیرش بیماران در سایر بیمارستان های

شهرستان انجام شده و علاوه بر ۱۶۰ تخت بیمارستان امیرالمومنین(ع)، ۶۰ تخت در بیمارستان سینا و ۳۰ تخت در بیمارستان شهید دکتربهشتی در نظر گرفته شده است.
وی با اشاره به هشدارهای ستاد مقابله با کرونای شهرستان در ماه های پایانی سال گذشته مبنی بر رعایت پروتکل ها و دستورالعمل های بهداشتی، اضافه کرد: متاسفانه با وجود

تمامی هشدارها از چند هفته گذشته شاهد موج چهارم کرونا در کشور و شهرستان مراغه هستیم و با وجود تعطیلی گروه های شغلی ۲، سه و چهار همچنان آمار در حال افزایش

است.
وی با تاکید بر اینکه پروتکل های بهداشتی همچنان به صورت کامل رعایت نمی شود، تصریح کرد: پیش بینی ما این است که در روزهای آینده متاسفانه شاهد افزایش مرگ و میر

در شهرستان باشیم.
رعایت پروتکل های بهداشتی در مراغه به ۶۰ درصد رسیده است

رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: پس از اعمال محدودیت ها، متوسط رعایت دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی بین مردم شهرستان به ۶۰ درصد رسیده است و

انتظار می رود این درصد با مشارکت مردم افزایش یابد.
دکتر تنومند بیان کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی از سوی افراد سالم و رعایت قرنطینه از سوی افراد مبتلا مهمترین کمک مردم در این روزها به کادر بهداشت و درمان می تواند

باشد.
وی همچنین ضمن اشاره به عوامل سه گانه ای که در کاهش مرگ و میر ناشی از کووید 19 موثر است، اظهار داشت: مبتلایان به کووید 19 باید در قرنطینه بمانند، کسانی که مبتلا

نیستند از تجمع ها دوری کنند و افرادی که دارای علایم این بیماری هستند، در اسرع وقت به مراکز درمانی مراجعه کنند تا مرگ و میر ناشی از شیوع این ویروس کاهش یابد.
تمام مرخصی های کادر بهداشت و درمان مراغه لغو شده است

رییس دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: به دلیل وضعیت نگران کننده بیماری کووید ۱۹ در شهرستان، تمامی مرخصی های کادر بهداشت و درمان لغو شده است و با صدرصد

توان در حال خدمت به بیماران هستیم.
دکتر تنومند بیان کرد: ارایه خدمات به سایر بیماران نیز با بهترین شرایط در حال انجام است و از این رو از مردم انتظار همکاری و همراهی در این روزهای حساس را داریم.
وی افزود: متاسفانه با وجود تعطیلی برخی از مشاغل و اماکن همچنان شاهد تجمع ها در فضاهای عمومی و رعایت نشدن دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا هستیم.

وی اظهار داشت: با توجه به شناسایی ویروس های جهش یافته از جمله ویروس انگلیسی، برگزاری مجالس ترحیم، مذهبی و عروسی و همچنین تجمع در پارک ها و بوستان ها

می تواند در این روزها خطرناک باشد.
در حال حاضر تعداد بستری های مبتلا به کووید ۱۹ در مراغه از ۲۰ نفر در اول فروردین به بیش از ۱۵۰ نفر در زمان حاضر رسیده است و نگرانی هایی از بابت تداوم روند افزایشی

ابتلا در بین مسئولان وجود دارد.
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